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առկա 
ֆինանսական 
միջոցներով

ընդհանուր
առկա 

ֆինանսական 
միջոցներով 

ընդհանուր

«Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տեխնիկատնտեսական նյութերի ձեռքբերման նպատակով 
կազմակերպված «ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-20/126» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի N «ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-20/126»  պայմանագրի մասին 
տեղեկատվությունը` 

կնքված պայմանագրի մասին
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒ

Գնման առարկայի

դյուբել ազբոստվարաթղթի 
համար նախատեսված

7 հղկաթուղթ, մ2 0.03 750 750

6 խոզանակներ , հատ 1 խոզանակ կլոր 55մմ, բնական 
մազիկներով

խոզանակ կլոր 55մմ, բնական 
մազիկներով

հղկաթուղթ կլոր, տրամագիծը 
115մմ, գույնը սև 

հղկաթուղթ կլոր, տրամագիծը 
115մմ, գույնը սև 
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պայմանագրով նախատեսված 
համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)

պոլիմերային հիմքով կպչուն 
ժապավեն, գույնը մոխրագույն, 

լայնությունը 5սմ

պոլիմերային հիմքով կպչուն 
ժապավեն, գույնը մոխրագույն, 

լայնությունը 5սմ

դռան կախովի կողպեք 80մմ դռան կախովի կողպեք 80մմ

պլասմասե  խրոցների 
եղանիկներ 250V 10A 

հզորությամբ սպիտակ կամ 
փղոսկր գույնի

պլասմասե  խրոցների 
եղանիկներ 250V 10A 

հզորությամբ սպիտակ կամ 
փղոսկր գույնի

խոզանակ տափակ 5 սմ 
լայնության գլխիկով, բնական 
մազիկներով,փայտյա պոչով  

խոզանակ տափակ 5 սմ 
լայնության գլխիկով, բնական 
մազիկներով,փայտյա պոչով  

900 900

5 խոզանակներ , հատ 1 1 650 650

4
խրոցների եղանիկներ և 

վարդակներ, հատ
3 3

450 450

3 կողպեքներ, հատ 1 1 1500 1,500

2 սկոչ , հատ 1 1

1 դյուբել, հատ 10 10 150 150

համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)

դյուբել ազբոստվարաթղթի 
համար նախատեսված

Քանակը Նախահաշվային գինը (ՀՀ դրամ)
չափա-
բաժնի 

համարը
անվանումը, չափման միավոր
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ներկագլանիկ, հատ

ներկագլանիկ, հատ

աէրոզոլներ, հատ

լուծիչներ, կգ

փայտանյութից պատրաստված 
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ներկագլանիկ, ներկարարական 
աշխատանքների համար 10սմ 

լայնությամբ

նեկագլանիկի գլխիկներ 10սմ 
լայնությամբ

աէրոզոլային էմալ, ոսկեգույն, 
անփայլ 400մլ

լուծիչ 3 լիտրանոց տարայով

փայտյա բլոկեր 6x4սմ, 
 

ներկագլանիկ, ներկարարական 
աշխատանքների համար 10սմ 

լայնությամբ

նեկագլանիկի գլխիկներ 10սմ 
լայնությամբ

աէրոզոլային էմալ, ոսկեգույն, 
անփայլ 400մլ

լուծիչ 3 լիտրանոց տարայով

փայտյա բլոկեր 6x4սմ, 
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Խումբ Դաս Ծրագիր Բյուջե Արտաբյուջե Այլ
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առկա ֆինանսական 
միջոցներով

ընդհանուր
առկա 

ֆինանսական 
միջոցներով

ընդհանուր
առկա ֆինանսական 

միջոցներով
ընդհանուր

յուղաներկ գույնը սև 2,5կգ, 
անփայլ, թիթեղյա անոթով

յուղաներկ 
կարմրաշագանակագույն 2,5կգ, 

փայլուն, թիթեղյա անոթով

յուղաներկ 
կարմրաշագանակագույն 2,5կգ, 

փայլուն, թիթեղյա անոթով

յուղաներկ բալագույն 2,6կգ, 
փայլուն, թիթեղյա անոթով

յուղաներկ բալագույն 2,6կգ, 
փայլուն, թիթեղյա անոթով

18 յուղաներկ, կգ 15

17 յուղաներկ, կգ 2.5 յուղաներկ գույնը սև 2,5կգ, 
անփայլ, թիթեղյա անոթով2600 2,600
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Էկոմիքս ՍՊԸ

900 9004 750 750 150 150

450 450

3 1,250 1250 250 250 1,500 1,500

2 375 375 75 75

Մասնակցի անվանումը

Չափա-բաժնի համարը

1 1501502525125125

ԸնդհանուրԱԱՀԳինն առանց ԱԱՀ
Մասնակցի հայտով ներկայացված գինը, ՀՀ դրամ

Բաժին
Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 

Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը

Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը 

Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը

3100 3,100

Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը

19 յուղաներկ, կգ 2.6 2.6
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արտադրանք, հատ

ձեռքի սղոցներ, հատ

յուղաներկ, կգ

յուղաներկ, կգ

յուղաներկ, կգ
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երկարությունը 2մ

էլեկտրական նրբասղոց, 
հզորություն 650W, պտտման 
հաճախականությունը 3000, 

քաշը 2,2կգ

յուղաներկ շոկոլադեգույն 0,8կգ, 
անփայլ,թիթեղյա անոթով

յուղաներկ գույնը սև 0,9կգ, 
փայլուն, թիթեղյա անոթով

յուղաներկ գույնը սև 0,8կգ, 
անփայլ,թիթեղյա անոթով

   
երկարությունը 2մ

էլեկտրական նրբասղոց, 
հզորություն 650W, պտտման 
հաճախականությունը 3000, 

քաշը 2,2կգ

յուղաներկ շոկոլադեգույն 0,8կգ, 
անփայլ,թիթեղյա անոթով

յուղաներկ գույնը սև 0,9կգ, 
փայլուն, թիթեղյա անոթով

յուղաներկ գույնը սև 0,8կգ, 
անփայլ,թիթեղյա անոթով



Ծրարը կազմելու և ներկա-
յացնելու համա-պատաս-

խանութ-յունը 

Հրավերով պա-
հանջվող 

փաստաթղթերի 
առկայությունը

Առաջարկած գնման 
առարկայի 

տեխնիկական 
բնութագրերի 

համապատասխանութ
յունը

Մասնագիտական 
գործունեության 

համապատասխանութ
յուն պայմանագրով 

նախատեսված 
գործունեությանը

Մասնագիտական 
փորձառությունը

Ֆինանսական 
միջոցներ 

Տեխնիկական 
միջոցներ

Աշխատանքային 
ռեսուրսներ

Գնային առաջարկ
Մասնակցի անվանումը

Չափա-
բաժնի 
համարը

Այլ տեղեկություններ

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)
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13/08/20 թ.

13/08/20 թ.
13/08/20 թ.
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Հասցե, հեռ., էլ.-փոստ Բանկային հաշիվը
Կնքման 
ամսաթիվը

Կատարման 
վերջնա-

Առկա ֆինանսական 
միջոցներով 

Ընդհանուր

Էկոմիքս ՍՊԸ 2052822070211001

ք. Երևան, Առնո Բաբաջանյան 
60/2, 011-36-03-60, 

info@360shinbaza.am
01255701 13/08/20 31/08/20

Հեղինե Վալադյան 010-552172/118 h.valadyan@armradio.am

Պատվիրատու` «Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ

Մասնակիցների ներգրավման նպատակով 
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն 
իրականացված հրապարակումների մասին 

տեղեկությունները

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի համաձայն

Գնման գործընթացի շրջանակներում 
հակաօրինական գործողություններ 

հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ 
կապակցությամբ ձեռնարկված 

գործողությունների համառոտ նկարագիրը

Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

-

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
Անուն, Ազգանուն Հեռախոս Էլ. փոստի հասցեն

Գնման գործընթացի վերաբերյալ 
ներկայացված բողոքները և դրանց 

վերաբերյալ կայացված որոշումները

Այլ տեղեկություններ Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ 

Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը

Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը

Ընտրված մասնակիցը ՀՎՀՀ  / Անձնագիր
Պայմանագրի համարը

Պայմանագրի

Այլ տեղեկություններ

         Անգործության ժամկետի ավարտԱնգործության ժամկետի սկիզբԱնգործության ժամկետ

Չափա-
բաժնի 
համարը

Գինը, ՀՀ դրամ
Կանխավճարի 

չափը

Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ

ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-20/126

1 83,07083,0700

Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթ  

mailto:h.valadyan@armradio.am


Code of Procedure PRA – MAAPDzB-20/126

по имеющимся 
финансовым 

средствам
общее

by abailable 
financial resources

total

Announcement
about signed agreement

Subject of procurement

sandpaper round diameter 
115mm black color

sandpaper round diameter 115mm black 
color7 sandpaper, m2 0.03 0.03 750 750

8

9

10

11

12

13

14

15

brush flat with 5 cm wide 
head, natural bristles, wooden 

tail

brush flat with 5 cm wide head, natural 
bristles, wooden tail

6 paint brush, pcs 1 1 870 870 brush round 55 mm, with 
natural bristles

brush round 55 mm, with natural bristles

5 paint brush, pcs 1 1 650 650

door mechanical hanging lock 
height 80mm

door mechanical hanging lock height 
80mm

4 plugs and sockets, pcs 3 3 900 900 plastic plug, power 250V 10A, 
white or ivory color

plastic plug, power 250V 10A, white or 
ivory color

3 door lock, pcs 1 1 1500 1,500

2 resin-based adhesive tape, pcs 1 1 450 450 resin-based adhesive tape, 
width 5cm, gray color

resin-based adhesive tape, width 5cm, 
gray color

1 wall plug, pcs 10 10 150 150

Public Radio Company of Armenia CJSC presents below the information about the agreement No PRA – MAAPDzB-20/126 signed as a result of procurement porcedure by code PRA – 
MAAPDzB-20/126 organaized with the aim of procuring  for own needs:

lot Name, measurement unit

quantity estimated price (AMD)

brief description (technical 
specification)

brief description (technical 
specification), due to agreement

wall plug for plasterboard wall plug for plasterboard

paint roller, pcs

paint roller, pcs

aerosol, pcs

solvents, kg

wood products, pcs

hand saws , pcs

oil paint , kg

oil paint , kg

1

10

2

3

9

1

0.8

0.9

1

10

2

3

9

1

0.8

0.9

1400

2000

2300

2700

18000

25000

952

1399.5

1,400

2,000

2,300

2,700

18,000

25,000

952

1,400

paint roller for paintig 10sm

roller cover 10sm

aerosol enamel golden color 
non-shiny 400մլ

solvent in a 3 liter container

wooden block 6x4sm length 
2m

electric compact jigsaw with 
blade power 650Wt 

revolutions 3000 per minute 

oil paint chocolate color 0,8kg 
can

oil paint black color 0,9kg  can

paint roller for paintig 10sm

roller cover 10sm

aerosol enamel golden color non-shiny 
400մլ

solvent in a 3 liter container

wooden block 6x4sm length 2m

electric compact jigsaw with blade 
power 650Wt revolutions 3000 per 

minute weight 2,2kg

oil paint chocolate color 0,8kg can

oil paint black color 0,9kg  can



Group Class Program Budget ExtraBudgetary Other

11/08/20
1
…
1
…

by abailable financial 
resources

total
by abailable 

financial resources
total

by abailable financial 
resources

total

870 870

125 125

233 233

333 333

383

6 725 725 145 145

5 542 542 108 108 650 650

900 9004 750 750 150 150

3 1,250 1250 250 250 1,500 1,500

450 4502 375 375 75 75

1 125 125 25 25 150 150

VAT Total

Date of invitation clarification

Participant's name Ekomix LLC

Lot

Price submitted by the application ofparticipant, AMD
Price without VAT

Justification for the choice of procurement procedure

Source of financing for procurement according to the functional classification of budget expenditures
Section

Date the invitation was sent or published

Date of changes to invitation

oil paint red-brown color 2,5kg 
can

oil paint red-brown color 2,5kg can

19 oil paint , kg 2.6 2.6 3100 3,100 oil paint cherry color 2,6kg can oil paint cherry color 2,6kg can

18 oil paint , kg 15 15 17400 17,400

17 oil paint , kg 2.5 2.5 2600 2,600 oil paint black color 2,5kg can oil paint black color 2,5kg can

16 oil paint , kg 0.8 0.8 952 952 oil paint black color 0,8kg can oil paint black color 0,8kg can

7

8

9

10

625 625

1,167 1167

1,667 1667

1,917 1917

750

383

750

1,400 1,400

2,000 2,000

2,300 2,300



Compliance with the 
compilation and 

presentation of the envelope

Availability of required 
documents by invitation

Compliance with the 
technical characteristics 

of the proposed 
procurement item

Conformity of 
professional activities 

provided for under the 
contract activities

Professional experience Financial means Technical means Human resources

13/08/20

13/08/20
13/08/20
13/08/20

Date of receipt by the customer of the agreement signed by the selected participant

Date of signing the agreement by the customer

Selected participant TaxCode/Passport N
Agreement

Number of agreement
 

Price, AMD

Expiration period Beginning of expiration period End of expiration period

Date of notification of the selected participant about the proposal regarding the conclusion of the agreement

Other information

Date of determination of the selected participant

Other information

Data about rejected applications

Lot Participant's name

Assessment results (satisfactory or unsatisfactory)

Price offer

19 2,583 2583 517 517 3,100 3,100

2167

14,500 14500

11

12

13

14

15

16

17

18

2,250 2250

15,000 15000

20,833 20833

792 792

1,167 1167

792 792

2,167

233 233

158 158

433 433

2,900 2,900

18,000

2,600

450 450

3,000 3,000

4,167 4,167

158 158

2,700 2,700

2,600

17,400 17,400

18,000

25,000 25,000

950 950

1,400 1,400

950 950



Address, email
Bank Account 

number
Signing date Deadline

by abailable financial 
resources

total

Ekomix LLC 2052822070211001

, 011-36-03-60, 
info@360shinbaza.am,Yerevan, Arno 

Babajanyan str. 60/2
01255701 13/08/20 31/08/20

Heghine Valadyan +37410-552172 / 118 h.valadyan@armradio.am

Customer: Public Radio Company of Armenia CJSC

Information on publications carried out in 
accordance with the Procurement Law of 

Republic of Armenia with the aim of attracting 
participants

Article 23 of the Procurement Law of Republic of Armenia

If unlawful actions are identified as part of the 
procurement process, a brief description, as well 

as a brief description of the actions taken in 
connection with this

No illegal actions were detected during the procurement process

There were no complaints during the procurement process.

-
For more information related to this announcement, you can contact the procurement coordinator

Name Phone Email

Complaints filed regarding the procurement 
process and decisions made thereon

Other necessary information

Other inforamtion Note: In the event that any of the lots did not take place, the customer must fill out information about it.

1

PRA – MAAPDzB-20/126

0 83,070 83,070

Lot Prepayment 
amount

mailto:h.valadyan@armradio.am
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